

INFORMACJA

dla Wykonawców nr 1

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

„Budowa publicznego przedszkola gminnego w Miechowie-Charsznicy - stan surowy zamknięty”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm. – dalej ustawy) udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie nr 1

Czy zamawiający przewiduje malowanie tynków mineralnych jeżeli tak to jakimi farbami?

Odpowiedź:

Odstępuje się od tynków zewnętrznych mineralnych. W ofercie należy uwzględnić tynki zewnętrzne silikatowe barwione w masie w kolorach określonych w dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 2

Kto wykopie i wywiezie korzenie po ściętych drzewach

Odpowiedź:

Wykonawca - prace te należy uwzględnić w ofercie.

Pytanie nr 3

Prace są wykonywane w terenie kolejowym kto zapłaci za nadzór ze strony kolei nad wykonywanymi pracami na terenie kolei.

Odpowiedź:

Prace będą wykonywane w sąsiedztwie terenu kolejowego. Jeżeli zajdzie taka konieczność Oferent musi uwzględnić w ofercie koszt nadzoru ze strony kolei.

Pytanie nr 4

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie ścian betonowych z betonu lanego zamiast murowania bloczkami betonowymi.

Odpowiedź:

Dopuszcza się możliwość wykonanie ścian betonowych z betonu lanego zamiast murowania z bloczków betonowych.

WÓJT GMINY
mgr inż. Jan Żebrak